
                                                  

 

                                                                                                                                                           
 ( سهامي عام ) شازند  ( ره )امام خميني شركت پالايش نفت 

   RND-0218008-MD :شمارهمناقصه عمومي يك مرحله اي آگهي فراخوان 

 PART FOR “VOITH” I/F CONVERTERخريد ( بهمراه قطعات يدكي) تحت عنوان            
       

 تعادلروزنامه  30/02/1402چاپ نوبت اول: 

 تعادلروزنامه  02/03/1402چاپ نوبت دوم:  

شـنبه مـورخ     دوروز :  و اعـلام آمـادگي   مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيـابي كيفـي   * * 

شـنبه مـورخ     يـك روزمهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيـابي كيفـي:     آخرين  و 08/03/1402

28/03/1402   

 ارزيابي كيفي الزامي مي باشد. CDارسال 

 086-34166013شماره فاكس:

 086- 33492835اخذ تاييديه

 procurement@ikorc.irآدرس ايميل:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 ( سهامي عام ) شازند  ( ره )امام خميني شركت پالايش نفت 

   RND-0218008-MD :شمارهيك مرحله اي مناقصه عمومي    شركت /فروشگاه محترم ..................... 

بق جداول ومحاسبات پيوست مدارك ومستندات ذيل را آن شركت / فروشگاه ، طارزيابي كيفي انجام لطفاً به منظور       
 : ارائه فرماييد

 جهت ارزيابي توان مالي  -1
 حداقل يكي از موارد ذيل: مدارك مورد نياز جهت ارزيابيالف : 

 .ساله اخير) 10قطعي ماليات عملكرد  /الف : ماليات متوسط سالانه پرداخت شده (برگ تشخيص-1
مسـتند بـه قراردادهـا و اسـناد     الف : فروش يكسال گذشته (ليست خريداران شامل نام خريدار ،شـرح كـالا،مبلغ كالا)  -2

 .فروش با صورت هاي مالي تأييد شده
 .ماليات متوسط سالانه مستند به اسناد ماليات هاي قطعي و علي الحساب پرداخت شده الف :-3
 .كتبي اعتبار از طرف بانكهاالف : حداكثر تائيديه -4
 .الف :دارائيهاي ثابت-5
 (براي قراردادهاي پيمانكاري).الف متوسط بيمه سالانه-6
 .ده توسط سازمان حسابرسي يا موسسات حسابرسي مورد تائيد الف صورتهاي مالي حسابرسي ش-7

نصـاب  برابـر   10كـه مبلـغ آن بـيش از     يالف) در خصوص معاملات -7تبصره : ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده (بند 
 معاملات متوسط باشد الزاميست .

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مدارك ذيل مورد نياز است : محصولاتجهت ارزيابي حسن سابقه / مشتريان قبلي / تضمين كيفيت و تضمين خدمات  -2
الف :كيفيت كالاي مورد نظر ( ارائه مداركي مبني بر فروش كالاي مورد نظر به خريداران/ ارائه مداركي  مبني بـر تطـابق   

 مشخصات فني ارائه شده از سوي فروشنده با كالاي مورد نظر )  
 بودن )ب : ارائه استانداردها وگواهي تضمين كيفيت ساخت كالاي مورد نظر فروخته شده ( در صورت موجود 

 ج : ارائه مدارك مربوطه در خصوص دارا بودن نمايندگي  
 د : ارائه تائيديه كالاي فروخته شده  

 

 مدارك ذيل مورد نياز است :ارزيابي تجربي جهت  -3
 الف: ارائه اساسنامه شركت يا پروانه كسب 

 ب : ارائه شماره اقتصادي / كد ملي
 

 امتياز فرمول

RI ≤ES  ×2/1 100 

ES × 2/1<  RI ≤ES 90 

ES<  RI ≤ES × 8./ 80 

ES × 8./< RI ≤ES ×6./ 70  

ES× 6./< RI 60 

 ب: نحوه ارزيابي و امتياز دهي توان مالي :

      ESبرآورد=         RIفروش  يك سال گذشته /  تأئيديه كتبي اعتبار بانكي )=/   100×(ماليات متوسط سالانه



 
 

 
 

 ) شازند ( سهامي عام ) شركت پالايش نفت امام خميني ( ره
 /توليدكنندگان كالاكنندگان  فرم ارزيابي كيفي  سازندگان

   RND-0218008-MD :شمارهيك مرحله اي مناقصه عمومي 

 PART FOR “VOITH” I/F CONVERTERخريد ( بهمراه قطعات يدكي) تحت عنوان
  Aتوان مالي :         

 ارزيابي بر اساس يكي از پارامترهاي ذيل انجام مي شود :  
  
 
 

  

 

  

 
 

   60حداقل امتيازلازم :       

B   محصولات: ارزيابي مشتريان قبلي ، حسن سابقه وتضمين كيفيت وخدمات 

 ارزيابي پارامترهاي

 

 عالي   
 5امتياز

 بسيارخوب           
 4امتياز

 خوب     
 3امتياز

 نيست  مورد تأيي

   *  كيفيت كالاي مورد نظر  مندرج در اسناد فني ارائه شده 

  *   خدمات وپشتيباني

  *   (گارانتي)انجام تعهدات
 67امتياز 

C ارزيابي تجربي :       

      
 امتياز سابقه 

 

 توليد كننده/سازنده كالا    

 100 سال سابقه 10با بيش از 

 90 سابقهسال  10سال تا  5

 80 سال سابقه 5با كمتر از 

 

 تأمين كننده كالا        

 80 سال سابقه 10با بيش از 

 70 سال سابقه 10سال تا  5

   60 * سال سابقه 5با كمتر از 

                                                 ---امتياز سازنده كالا  :     

                                                 60    امتيازتامين كننده كالا :

            بر اساس ارزيابي مدارك فوق شركت مذكور مورد تائيد مي باشد
                               

                           

 اولويت معيارها : 

                                                                             

 

 

 =  امتياز كل   40B %30(A+B)%+                    فرمول  

                                                   -:    كالا  /توليد كنندهامتياز سازنده

 63      :                امتيازتامين كننده كالا

A 2 
B 1 
C 2 

    به دليل عدم ارائه مدارك ذيل ، شركت مذكور مورد تائيد نمي باشد

               مالي                         عدم ارائه مدارك  -1

           حسن سابقه و ..          عدم ارائه مدارك  -2

         عدم ارائه مدارك تجربه و سوابق مربوط  -3

 بررسي كننده : 

 

  
  
  

 100                90                       80                    70                  60   *                            امتياز كسب شده :     

 اظهار نامه مالياتي    درآمد /فروش سالانه   

 تائيد كتبي اعتبار بانكي    دارائي هاي ثابت  

 ندارد      صورتهاي مالي حسابرسي شده :   دارد  

 متوسط ماليات سالانه  

 سالانه بيمه متوسط 

 ميليارد ريال                                                            ميزان توان مالي      

 

 

 

 : سال تأسيس



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


